— — — —

100 50 100
100 75 100

113 10 112 95
— ___ — —
— -- — —
— — _ —

173 40 — —
7 71 7 70

92 40 92 25
105 30 105 —

— -- — —
— -- —
— -- — —
— — —

Skarbo. Rs. —k. 256/ ’
„ „ od Listów Zastaw, kop. 20'/„

Od rosyjskiej porzyczki z roka 1854 rs. — k.

KURSA TELEGRAFICZNE.
z Berlina d. 9 [21) Października 1865 roku

K a l e n d a r z .
We wtorek, 24 października. — św. Rafała archan.—

Słońce wsch. o godz. 6 min. 42; zach. o godz. 4 min. 46.
W e środę, 25 października. — śśw. Kryspina i Kryspi-

nina. — Słońce wsch, o godz. 6 min. 43; zach. o godz.
4 min. 44. _

W i d o w i s k a .

Warszawa d. 23 W rześ. (10 Paździćr.) 1865 r.

p. o. Prezydenta,
Jeneralnego Sztabu, Jenerał-M ajor.

W itkowski.
Naczelnik Kancelarji, Luceński.

Wzór do Deklaracji.
W skutek ogłoszenia z dnia podaję

niniejszą deklar cję, iż podejmuję się dostawy
w ciągu r. 1866, to jest od d. 20 Grudnia (1
Stycznia) 1865j6 r. do dnia ostatniego Grudnia
1866 r. dla biur Magistratu i oddziałów służby
zewnętrznej od niego zależnej, świec łojowych
rurkowych w ilości mniej więcej pudów 60 po
rubłi sr. 7 kop. 20, wyraźnie po rubli srebrem
siedm kopiejek dwadzieścia za pud i świec ste
arynowych paczek 1,600 po kop.

wej Spraw W ew nętrznych i D uchownych,
podaje do pow szechnej wiadomości, że w
B ió r z e je j w dniu 2 (14) L istopada o godzi
n ie 1 z południa, odbędzie się licytacja przez
opiec ętow ane deklaracje in m inus, na trzy
letn ią entrepryzę wywózki n ieczystości z k lo
ak, oraz dziedzińców P ałacu K om isji R ządo
wej. to j e s t od dnia 20 Grudnia (1 Stycznia)
1865j6 r. do w łączn ie 19 (31) Grudnia 1868
roku.

R oczne w ynagrodzenie ozn icza się na rsr.
260. M ający chęć podjęcia się tej entrepry-
zy, obowiązany je s t z łożyć wadjum rsr. 30 .